
.. "_ 1' .'
l '" - .: .... . .

~,. - .'. ~

PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OPERE PUBBLICHE
PER LA CAMPANIA, IL MOLISE.. LA PUGLIA ELA BASILICATA

Sede Centrale di Napoli
STAZIONE UNICA APPALTANTE

VIA MARCHESE CAMPODISOLA, 21, 80133 - NAPOLI
pec: oopp.campaniamolise@pec.mit.gov.it

email: segrprovv.ooppna@mit.gov.it
Ente Delegato dal Comune di Napoli

BANDO di GARA per LAVORI- CIG 752650191A - CUP B62C12000130008

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ministero Infrastrutture e Trasporti - Provveditorato
Interregionale alle Opere Pubbliche per la Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata - Centrale
di Committenza, a norma della legge n. 136/2010, con funzioni di Stazione Unica Appaltante, in -,....
acronimo SUA NA, Sub/l, pec: oopp.campaniamolise-uff1@pec.mit.gov.it, Ente delegato dal Comune
di Napoli, giusta convenzione stipulata in data 18.06.2013 .
OGGETTO: Grande Progetto storico di Napoli, valorizzazione del sito UNESCO POR FESR
Campania 2014-2020 - Asse VI - Priorità d'investimento 6c - Obiettivo specifico 6.7 - Azioni
6.7.1 e 6.8.3 - Intervento n.16, lavori di restauro e rifunzionalizzazione dei seguenti immobili
della Curia Vescovi Ie di Napoli: Cappella San Tommaso a Capuana, Chiesa di Santa Maria de!
Rifugio (Sant'Anna), Cappella di San Gennaro a Sedi! Capuano, Chiesa di Sant'Andrea a Sedi!
Capuano e Chiesa di Santa Maria della Sanità. CIG 752650191A.
MODALITA' DI AFFIDAMENTO: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.,
con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. a), e con
l'esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi art. 97, comma 8, del medesimo D.lgs.
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI: € 395.491,56= di cui € 379.839,92= per lavori a misura
posti a base di gara soggetti a ribasso, € 10.000,00= per forniture arredi soggetti a ribasso ed €
5.651,64= per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso .
LAVORAZIONI di cui si compone l'intervento: Categoria prevalente OG 2 c1ass. I e Categoria
scorporabile/nonsubappaltabile 05 2/a c1ass. I .
Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare di gara

Termine ricezione offerte: giorno 25.10.2018 ore 12.00
Apertura delle offerte: giorno 30.10.2018 ore 10,00
Il disciplinare di gara e gli elaborati progettuali sono disponibili sul Portale Amministrazione
Trasparente (PAT) del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti .

IL PROVVEDITORE

Q\L.t.ing. Giuseppe 9J~9d~0(a -'~luv(0~
l'estensore: Ass. amm .vo A. Bran

Il Responsabile del Procediment ~a
Il Capo Sezione: dott.ssa M.T. I . e

Il Dirigente J .
Dott.ssa V,";, D, Cocco~


